
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

32/2009.(IX.29.) számú rendelete 
 
 

az önkormányzati tulajdonú bérlakások  és a  helyiségek  bérbeadásáról, béreinek 

megállapításáról és a lakhatással kapcsolatos feladatokról  szóló 2/2007.(I.25.) számú 

rendeletének módosításáról 
 

 
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
módosított 1990. évi LXV. Törvény 16.§ (1) bekezdése alapján, valamint a lakások és a 
helyiségek bérletére, valamint elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi 
LXXVIII. törvény /továbbiakban: Ltv./ 2. számú mellékletében felsorolt felhatalmazó 
rendelkezések szerint az önkormányzat tulajdonában lévő lakások bérbeadásáról, béreinek 
megállapításáról és a lakhatással kapcsolatos feladatokról az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 

1.§ 

 
 
A Rendelet 1.§ (2) bekezdését hatályon kívül helyezi, helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
1.§ (2) „A rendeletben meghatározott lakbértámogatás odaítéléséről átruházott hatáskörben a 
Szociális, Egészségügyi és Gyermekvédelmi Bizottság dönt.”                                                                                                                                                                                                                                

 

2.§ 
 
A Rendelet 1. számú mellékletét hatályon kívül helyezi, helyébe jelen rendelet 1. számú 
melléklete lép. 

 

3.§ 
 
Jelen rendelet 2009. szeptember 29-én lép hatályba, rendelkezéseit a folyamatban lévő 
ügyekben is alkalmazni kell. 
 
 
Egyek, 2009.09.29. 
 
 
 
____________________________                          ____________________________                                                                                               
             Szincsák Ferenc                                                        Csepreginé Kocsis Nóra  
               polgármester                                                                          jegyző 
 
 
A rendelet kihirdetve: 2009.09.29.  
                                                                                  ___________________________  
                                                                                           Csepreginé Kocsis Nóra  
                                                                                                         jegyző 



1. számú melléklet 

 
 

 
 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az 1. § (2) bekezdése alapján az 
alábbiak szerint határozza meg a rendeletben meghatározott feladatokat és hatáskör 
átruházását: 
 
 

Feladat és hatáskör 
Rendeleti hivatkozás 

(§ és bekezdés) 
hatáskör címzettje 

   

A lakbértámogatás iránti kérelmek elbírálása 
1. § (2) bekezdés  
 

Szociális, 
Egészségügyi és 
Gyermekvédelmi 

Bizottság 
 
 
 


